
 

 
 

 
ITALIAN DESIGN DAY 

 
"TË PRODHOSH VLERË - GJITHËPËRFSHIRJE, NOVACION DHE QËNDRUESHMËRI" 

 
PROGRAMI I NISMAVE ME RRJETIN E SHPËRNDARJES NË SHQIPËRI 

 
 

ABITA SHPK 

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i “Made in Italy” në dyqan. Brand-e italiane të ekspozuara në sektorin e porcelanit si 
Bormioli, Ghidini; produkte të kristalit RCR; tigane nga TVS, për të cilin Abita Shpk ka eksluzivitetin; tekstil për shtëpi 
(jorgan, batanije, carcafe, peshqira etj.) me brand-in më të ri Altante. 
Adresat:  

• Qëndra tregtare Casa Italia, kati 1, Tiranë 

• Qëndra tregtare Blue Star, kati 0, Durrës 
Porosi online 
Facebook: https://www.facebook.com/vitapuralbania 
Instagram: https://www.instagram.com/vitapur_albania/  

 
 

BARBERS PRO 

Periudha: 18-23 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i “Made in Italy” në dyqanin e kompanisë. Produkte risi profesionale për berberë, 
parukierë dhe stilistë.  
Adresa: Rruga 'Petro Nini Luarasi', 100m mbi Shkollën e Baletit, Tiranë 
Web site: https://www.barbers-pro.com/  
Facebook: https://www.facebook.com/BarbersPro/  
Instagram: https://www.instagram.com/barbers.pro/  

 
 

BES ALBANIA 

Periudha: 18-23 mars 2024 
Tipologjia e nismave prezantim i “Made in Italy” në dyqanin e kompanisë. Shumëllojshmëri të brand-ve italiane në 
fushën e bukurisë: Bes Beauty & Science, Best Color, Linea Italiana, Laborr Pro Hair, Gordon, Skin System, etj. 
Distributor ekskluziv  i produkteve profesionale Bes Beauty & Science: linja të ndryshme ngjyrash për flokë, dekolorant, 
oksidues, produkte për flokë permanent, neutralizues, shampo, trajtime specifike dhe të kombinuara. 
Adresa: Rruga e Barrikadave, ngjitur me Galerinë, Tiranë 
Facebook: https://www.facebook.com/benibes.albania?locale=sq_AL   
Instagram: https://www.instagram.com/bes.albania/  

 
 

COIN & COINCASA 

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i “Made in Italy”, me ulje në dyqan. Produkte risi të ekspozuar në sektorin e modës 
(veshje, këpucë dhe aksesorë për femra, meshkuj e femijë), beauty dhe në sektorin home decoration.  
Adresa: ABA Business Center, Rruga Papa Gjon Pali II, Tiranë 
Facebook: https://www.facebook.com/CoinTirana/; https://m.facebook.com/coincasatirana/?ref=py_c 
Instagram: https://www.instagram.com/cointirana/; https://www.instagram.com/coincasatirana/ 
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INTERNI DESIGN 

Periudha: 18-23 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i “Made in Italy” në showroom-in e kompanisë. Produkte risi të ekspozuar në fushën 
e arredimit dhe dizajnit për shtëpi, zyra, indoor dhe outdoor. 
Adresa: Blv. Bajram Curri, ETC, Galeria, Kati 3, Tiranë 
Facebook: https://www.facebook.com/internidesign.al  
Instagram: https://www.instagram.com/interni_design_albania/  

 
 

IRIS COSMETIC  

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i një game të gjerë dhe të larmishme të brandeve dhe produkteve “Made in Italy” në 
kategori të ndryshme, përfshirë Iris Beauty (Pupa Milano, Deborah Milano, Bellaoggi Italia etj.) dhe Iris Professional 
(Bioline Jatò, Ceriotti etj). Produkte profesionale për flokët dhe trupin, pajisje profesionale për sallone parukerie etj. 
Adresa: Rruga “Mikel Maruli”, Unaza e Re, Astir, Tiranë 
Web site: https://iriscosmetic.com/en/  
Facebook: https://www.facebook.com/iriscosmeticalbania  
Instagram: https://www.instagram.com/iriscosmetic_albania/  

 
 

LE FUTUR 

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantimi i brand-eve italiane I-Total (artikuj të ndryshëm) dhe Okkia (syze) në dyqan. 
Adresa: Rr. Sami Frasheri pallati 39/1, Tiranë 
Web site: https://lefutur.al/sq  
Facebook: https://www.facebook.com/lefutur.al/ 
Instagram: https://www.instagram.com/lefuturalbania/ 
 
 

MARVOL – CASA DELL’ARCHITETTO 

Periudha: 18-23 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantimi i brand-eve në showroom-in e kompanisë: 
Fantoni spa – Zyra dhe sisteme akustike të zërit 
Lema spa – Arredim shtëpie 
Pareti Milano – ndarjet e mureve të lëvizshme për zyra dhe shtëpi 
Gjatë periudhës së Italian Design Day do të organizohen prezantime të ndryshme në showroom-in e kompanisë mbi të 
jetuarit më mirë në ambientet e punës, me materiale ergonomike, mirëqenie akustike dhe mobilje të realizuara nga 
materiale të ricikluara. 
Adresa: Rruga "Andon Zako Çajupi" Nr. 10, Tiranë 
Web site: http://www.marvolshpk-al.com/ 
Facebook: https://www.facebook.com/marvol.shpk/, https://www.facebook.com/CasaDellArchitetto 
Instagram: https://www.instagram.com/casa_dell_architetto/ 

 
 

NEW GENERATION  

Periudha: 18-23 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i produkteve italiane Capri Beauty Line në qëndrën multifunksionale për parukeri dhe 
estetikë të avancuar, masazheri estetiko-kuruese, fizioterapi estetike.  
Adresa: Rruga e Dibrës, pas Komisariatit Nr. 4, Rezidenca “Tower Bridge”, Kulla 3, Tiranë 
Web site: https://newgeneration-al.com/  
Facebook: https://www.facebook.com/QendraMultifunksionaleNewGeneration  
Instagram: https://www.instagram.com/newgeneration_albania/  
Linkedin: https://al.linkedin.com/in/new-generation-shkoll%C3%AB-profesionale-23a038185  
Youtube: https://www.youtube.com/@newgenerationalbania3665/featured  
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OVS 

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i “Made in Italy”, me ulje në dyqan. Ekspozimi i një game të gjerë dhe të larmishme 
produktesh të sektorit veshje dhe aksesorë për femra, meshkuj dhe fëmijë. 
Adresa: Qendra tregtare "Toptani", Rr. Abdi Toptani, Tiranë 
Facebook: https://m.facebook.com/ovsabatirana/  
Instagram: https://instagram.com/ovstirana?igshid=YmMyMTA2M2Y=  
 
 

SALI ELEKTRIK 

Periudha: 18-23 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i markave italiane në showroom-et e kompanisë, si Lombardo, Masiero, Tec-Mar, 
Luce Plan, Bticino, Gewiss, Pedrollo, ICEL, Aspira, Lovato, Inim ect. Vijojnë më shumë informacione mbi produktet risi 
të ndriçimit, të sektorit të serive civile të çelësave prizave, elektro-pompave dhe shumë të tjera në fushën e materialeve 
elektrike. 
Adresat:  

• Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7, Tiranë 

• Rruga Adria, në hyrje të qytetit, Durrës  

• Lagjia “Sheq i Vogel”, Rruga “Leonardo Murialdo” Nr.15, Fier 

• Ish Parku i Tregtisë, Rruga Transballkanike, Vlorë 
Web site: http://sali.al/  
Facebook: https://www.facebook.com/Sali-Elektrik-Shpk-612619305549131/  
Instagram: https://www.instagram.com/salielektrik/  
 

 
SKOSMETICS  

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i një game të gjerë dhe të larmishme të produkteve “Made in Italy” të brand-it 
Skosmetics, ndër të cilat edhe Fondatinta e Concealer: Founcelaer https://skosmetics.com/product/founcealer-frappe/  
Adresa: RainBow Center, Tiranë 
Porosi online në faqen skosmetics.com  
Web site: https://skosmetics.com/  
Instagram: https://www.instagram.com/skosmetics_co/ 
 

 

STUDIO LUCE BY A BI ESSE 

Periudha: 18-24 mars 2024 
Tipologjia e nismave: prezantim i “Made in Italy” në StudioLuce by Abiesse dhe ofertë -20% për brand-et  lider botërorë 
të ndriçimit si Davide Groppi, Axolight, Ivela, Masiero, Artemide. 
Vijojnë më shumë informacione mbi artikujt risi të ekspozuar. 
Adresa: Rruga e Kosovareve, Pallati Orion 2, Tiranë (https://goo.gl/maps/hjb7A5cZbXvs4PQy6)   

Instagram:  https://www.instagram.com/studioluce.al/ 

Facebook: https://www.facebook.com/people/Studio-Luce/100086638944088/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/studio-luce-a06449254/ 
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